

Dace Gulbe



Akadēmiskā izglītība

- 2019 - 2020 **International Executive Master in Sport Organisations Management – MEMOS**
Universite Catholique de Louvain (Belgium)
- 1989 – 1998 **Informācijas un komunikācijas bakalaura grāds komunikācijas zinātnē**
Latvijas Valsts Universitāte,
Filoloģijas fakultāte, Komunikācijas katedra

Darba pieredze

- 2023 – pašlaik **Labklājības ministra padomniece stratēģiskās komunikācijas un sabiedrisko attiecību jautājumos**
- 2010 - 2023 **Latvijas Olimpiskā komiteja, Komunikācijas dienesta vadītāja**
Sabiedrisko attiecību stratēģijas izstrāde un izpildes uzraudzība,
Korporatīvās komunikācijas stratēģijas izstrāde,
Darbs ar organizācijas ģenerālsponsoriem un sponsoriem,
Jaunu projektu izstrāde un to aktivizācija,
Sadarbība ar reklāmas aģentūrām un sabiedrisko attiecību aģentūrām,
Mediju attiecību koordinācija un uzturēšana,
Organizācijas vadības konsultēšana, komunikācijas krīzes menedžments
- 2007 - 2008 **SIA Komunikāciju aģentūra/Edellman – sabiedrisko attiecību aģentūra, Klientu servisa direktore**
Uzņēmuma klienta servisa standarta izstrāde un ieviešana,
Jaunā biznesa izpēte un stratēģijas izstrāde,
Budžeta izpildes uzraudzība.
- 2001 - 2003 **SIA DDB Porter Novelli – sabiedrisko attiecību un mārketinga komunikācijas aģentūra, Klientu servisa direktore**

	Atbildīga par uzņēmuma klientu servisa standarta izstrādi un ieviešanu,
	Dalība uzņēmuma biznesa stratēģijas izstrādē un jaunu klientu piesaistē,
	Atbildīga par projektu vadību, budžetēšanu un projekta kontroli, attiecībām ar klienta vadību,
	Projektu vadība darbā ar uzņēmuma lielākajiem klientiem – <i>Nordea banka, Unilizings, Lattelekom, Kontaktu centrs 118, Latnet.</i>
1999 - 2001	Politiskā savienība <i>Latvijas ceļš</i>, Preses sekretāre
	Atbildīga par partijas viedokļa atspoguļošanu masu informācijas līdzekļos, tai skaitā attiecību uzturēšana ar masu informācijas līdzekļu pārstāvjiem,
	Partijas iekšējās avīzes redakcijas vadīšana,
	Dalība priekšvēlēšanu kampaņas vadības grupā.
1998 - 1999	Akciju sabiedrība <i>Rīgas Alus</i>, Mārketinga vadītāja
	Atbildīga par uzņēmuma mārketinga stratēģijas izstrādi un tās realizāciju,
	Dalība uzņēmuma biznesa attīstības izstrādē,
	Atbildīga par uzņēmuma viedokļa atspoguļošanu gan masu informācijas līdzekļos, gan sadarbībā ar nevalstiskām organizācijām.
1996 - 1998	SIA Brand Sellers DDB Baltic – starptautiska reklāmas aģentūra, Projektu vadītāja
	Projektu vadība darbā ar uzņēmuma klientiem – <i>Statoil, SCA Molnlycke, Tetrapak, Airbaltic.</i>
1993 - 1996	Izglītības un zinātnes ministrija, Ministra palīdzība – preses sekretāre
	Atbildīga par ministra viedokļa atspoguļošanu masu informācijas līdzekļos, Ministra reģionālo vizīšu organizēšana.
1992 - 1993	Latvijas Republikas Augstākā Padome, Preses dienesta tekstuālo materiālu sektora vadītāja
1992	Ziņu aģentūra LETA, Parlamentārā korespondente
Valodu zināšanas	Latviešu – dzimtā. krievu, angļu – rakstiski un mutiski. Franču valoda - sarunvalodas līmenī.
Profesionālā darbība un sasniegumi	2014. - “Baltic PR Awards 2014” žūrijas komisijas locekle.

2016. - Latvijas Radošo direktoru kluba rīkotajā konkursā “Adwards 2016” par Latvijas Olimpiskās komandas vizuālās identitātes izstrādi iegūts 1.pakāpes ordenis kategorijā “Printart and design”. Komanda – Miķelis Baštiks, Bruno Birmanis, Gatis Mūrnieks, Dace Gulbe.